
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Bungalow i Pilar de la Horadada - Nybygg
PILAR DE LA HORADADA 264.900€ ID # N8367

93m2 3 2 21m2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGDE BUNGALOWER I PILAR DE LA HORADADA

Nybyggede bungalower med en uslåelig beliggenhet i sentrum av Pilar de la Horadada. Et område som tilbyr alle nødvendige
tjenester og fasiliteter, for eksempel supermarkeder. I tillegg gjør nærheten til stranden det til et ideelt alternativ for fritid og
sommerferier.

Dette boligkomplekset kjennetegnes av sine 12 bungalowleiligheter, som tilbyr leiligheter med 1 soverom og 1 bad til en svært
rimelig pris, leiligheter med 2 soverom og 2 bad og leiligheter med 3 soverom og 2 bad, for å dekke behovene til hver enkelt
kunde, og tilbyr komfort og stil.

Interiøret er elegant og funksjonelt og har fullt utstyrt kjøkken med elektriske apparater. Badene har servantskap med servant og
belysning. Alle boligene har forhåndsinstallasjon for luftkondisjonering, et praktfullt solarium i de øverste etasjene og et attraktivt
felles svømmebassengområde, noe som gjør det til et perfekt sted å nyte og slappe av.

Utmerket beliggenhet, 5 minutter fra sandstrendene og den mest prestisjefylte 18-hulls Lo Romero golfbanen.

Pilar de la Horadada er en typisk spansk landsby i den sørligste delen av Costa Blanca.
Den store hovedgaten har supermarkeder, mange butikker, restauranter og barer og noen nydelige torg.
De vakre strendene Torre de la Horadada og Mil Palmeras med fin sandpromenade ligger bare 5 minutter unna.
Flyplassene i Corvera (Murcia) og Alicante ligger henholdsvis 40 og 55 minutter unna.

Plassering

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Sør, Alicante
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